ADENDO AO EDITAL PARA SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS

CONTEMPLADOS COM TRANSPORTE PARA O 15º WORLD
UNIVERSITY CHAMPIONSHIP FUTSAL 2016

A Universidade Federal do Acre (Ufac), através da Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis (Proaes), no uso das atribuições que lhe foram conferidas

pela Resolução nº 099, de 29 de novembro de 2012, torna pública a

determinação complementar ao Edital para Seleção de Voluntários

Contemplados com Transporte para o 15º World University Championship

Futsal 2016:

Onde se lê:

[...] As fichas de inscrições juntamente com uma cópia da identidade, CPF e

histórico, poderão ser entregues no período de 05 a 13 de maio.

Leia-se:

[...] As fichas de inscrições juntamente com uma cópia da identidade, CPF e

histórico, poderão ser entregues no período de 05 a 27 de maio.

Rio Branco – AC, 16 de maio de 2016.

Prof. Antonio Carlos Fonseca Pontes Junior

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis.